
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 

im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 

 

 
Białystok, dnia 12 lutego 2025 r. 

DZP.2344.1.2025 
 

                              Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów , ICD, CRT-P/D                                              

i akcesoria do implantacji. 

Zamawiający,  SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając  

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. Dz. U. 2024 poz. 1320), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące 

pytania o wyjaśnienie treści SWZ: 

 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści zestaw do kontrastowania CS bez balonu? W przypadku 
odpowiedzi odmownej, proszę o wydzielenie zestawu z balonem do osobnego pakietu. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie ilości w pakiecie nr 4 – z 30 sztuk 
zamawianych urządzeń, ile powinno być kardiowerterów dopuszczonych do badania MRI 1,5T, a ile 
urządzeń dopuszczonych do MRI 3T z opcją zaprogramowania czasu trwania trybu MRI. Powyższe 
pytanie jest uzasadnione znaczną rozbieżnością w cenie jednostkowej obu typów kardiowerterów, przez 
co nie jest możliwe uśrednienie ceny.  
W przypadku, jeśli Zamawiający nie zechce doprecyzować ilości poszczególnych typów urządzeń, proszę 
o dopuszczenie jedynie urządzeń z opcją Mri 1,5T bez stref wykluczeń. 
Odpowiedź: 70 % urządzeń do 1,5T (21 sztuk), 30% do 3T (9 sztuk). 
 
Pytanie nr 3 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie ilości w pakiecie nr 5 – z 20 sztuk 
zamawianych urządzeń, ile powinno być kardiowerterów dopuszczonych do badania MRI 1,5T, a ile 
urządzeń dopuszczonych do MRI 3T z opcją zaprogramowania czasu trwania trybu MRI. Powyższe 
pytanie  jest uzasadnione znaczną rozbieżnością w cenie jednostkowej obu typów kardiowerterów, przez 
co nie jest możliwe uśrednienie ceny.  
W przypadku, jeśli Zamawiający nie zechce doprecyzować ilości poszczególnych typów urządzeń, proszę 
o dopuszczenie jedynie urządzeń z opcją Mri 1,5T bez stref wykluczeń.  
Odpowiedź: 75 % urządzeń  do 1,5T (15 sztuk), 25 % do 3T (5 sztuk). 
 
Pytanie nr 4 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie ilości w pakiecie nr 11 – z 20 sztuk 
zamawianych urządzeń, ile powinno być CRT-D dopuszczonych do badania MRI 1,5T, a ile urządzeń 



 

 

Strona 2 z 3 
 

dopuszczonych do MRI 3T z opcją zaprogramowania czasu trwania trybu MRI. Powyższe pytanie jest 
uzasadnione znaczną rozbieżnością w cenie jednostkowej obu typów CRT-D, przez co nie jest możliwe 
uśrednienie ceny.  
W przypadku, jeśli Zamawiający nie zechce doprecyzować ilości poszczególnych typów urządzeń, proszę 
o dopuszczenie jedynie urządzeń z opcją Mri 1,5T bez stref wykluczeń. 
Odpowiedź: 12 urządzeń  do 1,5T,  8  do 3T. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet nr 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę elektrod do defibrylacji tylko aktywnych, 
jednokoilowych, o jednej długości, natomiast posiadające dwie odległości od tipu elektrody do 
pierwszego dipola ( 15 cm i 17 cm ) ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet nr 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę elektrod lewokomorowych tylko i wyłącznie              
IS-4? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet nr 13 - Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody stymulujące o tylko i wyłącznie czynnej fiksacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet nr 14 - Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody stymulujące o tylko i wyłącznie czynnej fiksacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet nr 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę elektrod lewokomorowych tylko i wyłącznie    
IS-4? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet nr 1: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie składu i ilości zestawów – czy Zamawiający 
wymaga 500 stymulatorów i 1000 szt. elektrod? 
Odpowiedź: 500 stymulatorów, 500 elektrod. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopusći stymulator SSIR bez telemetrii? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści stymulator SSIR proMRI z funkcją zabezpieczającą skuteczną 
stymulację komorową maksymalnie z krokiem co 15 min, ale z podwójnym marginesem 
bezpieczeństwa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet nr 6: Czy Zamawiający dopuści kardiowerter-defibrylator jednojamowy z możliwością wyłączenia 
SVC coila na kontroli ambulatoryjnej a nie zdalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 



 

 

Strona 3 z 3 
 

Pytanie nr 14 
Pakiet nr 7: Czy Zamawiający dopuści kardiowerter-defibrylator dwujamowej z możliwością wyłączenia 
SVC coila na kontroli ambulatoryjnej a nie zdalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15 
Pakiet nr 17: Czy Zamawiający dopuści Stymulator DDDR bez testu określającego próg stymulacji z 
możliwością wykreślenia krzywej zależności amplitudy od szerokości impulsu – wykres graficzny? 
Odpowiedź: Pakiet dotyczy zamówienia na cewniki prowadzące do implantacji elektrod. Zamawiający 
nie jest w stanie określić, którego pakietu dotyczy pytanie. 
 
 
 

 

DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku 

Im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 
 

Marek Stanisław Karp 
 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2025-02-12T09:29:04+0100




